São Geraldo - Minas Gerais quarta-feira 18 de junho de 2025.

389

Volume com 01 pagi

Avenida 21 de Abril, nº 19 - Centro - São Geraldo - Minas Gerais - CEP: 36.530-000 - Tel.: (32) 3556-1215 - Prefeito Walmir Rocha Lopes

EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO - Processo Administrativo nº 056/2025 - Pregão Eletrônico nº 016/2025 - SRP Nº 018/2025 - Última atualização 18/06/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I-Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Fonte orçamentária: Não informada - Data de divulgação no PNCP: 18/06/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 23/06/2025 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 03/07/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000050/2025 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: A seleção de empresas especializadas para composição do quadro geral de registro de preços para futura e eventual aquisição de concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), emulsão asfáltica tipo RL-1C e emulsão asfáltica EAI, destinados à execução de obras de pavimentação, recapeamento e manutenção das vias públicas do município de São Geraldo/ MG. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.